
Bopon citrusy gel 250 ml gelové hnojivo

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.7.2025 14:15
1/2

Kód produktu 419434 
Hmotnost 0,3500 
EAN 5904517164383 

Inovativní a mimořádně účinné minerální hnojivo je
vhodné pro všechny druhy citrusů.

Dostupnost na hlavním
skladě:

21,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

3,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
3,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Bopon citrusy gel 250 ml gelové hnojivo

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.7.2025 14:15
2/2

Popis
Inovativní a mimořádně účinné minerální hnojivo je
vhodné pro všechny druhy citrusů. Obsažený draslík
podporuje správnou tvorbu plodů a jejich zrání,
optimální obsah dusíku přispívá k optimálnímu růstu a
vývoji citrusů. Díky hutné konzistenci gelu, který je
rozpustný ve vodě, jsou živiny z hnojiva pro rostliny
dobře vstřebatelné. Hnojivo navíc vyniká snadností
použití. Při nalévání hnojiva nedochází k jeho rozlití
mimo vymezený prostor, což umožňuje přesné
dávkování. Při pravidelném používání pomáhá udržovat
citrusy v dobrém stavu po celý rok.
Balení: 250 ml

Parametry
Sazba DPH 21,00 


